usque ad diem Jovis proximum futurum : super isto dimit-

titur.—f. 272.

LXIX.

Not hearing Petri Poivre.—Johanna Bobet non audivit divina servicia

^rvice in Lent,
j^^ propria ecclesia parochiali per totos dies dominicos quadra-

gesimae et nunquam vel raro venit propriam ecclesiam ; xxiii

die Aprilis muher dimittitur.— f. 273.

ACTA HABITA

CORAM

MAGISTRO DOCTORE JANE,

COMMISSARIO

LONDON. INFRA CIVITATEM LONDON.

Pro correctione delinquentium a primo die consecracionis

Reverend! in Christo patris et domini domini Ricardi

Dei gratia Londonien. Episcopi factae xv die mensis

Novembris anno Domini millessimo cccclxxxix.

LXX.

Marie Hill.—Johanna Corbett sortilega et utitur sorte- Sorcery.

legiis : purgavit se cum vicinis et dimittitur.—f. 6.

LXXI.

Christopho7'i.—Lodwicus Ambrose adulteravit cum Elisa- Adultery.

betha Reynold: citatus ad xi diem Januarii, illo die non

comparuit, ideo suspensus ; xxii die comparuit et fatebatur

crimen, et solvit pro redempcione penitencie iiis. iiiit/. ; unde Redeiniition of

apparitor habuit pro feodo suo x^/., pro dimissione \id. et^-
'

sic restat pro domino ii*., et habet ad solvendum iii^. et iiiii/.

infra mensem.—f. 10 b.

LXXII.

Michaelis Cornehill.—Petrus Manyfeld communis pronuba rromiba.

et presertim fovet lenocinium inter Jacobum Grenebarow

Estirling et diversas alias mulieres suspectas, et idem Petrus

violenter et furtive rapuit quandam Aliciam Burle contra

voluntatem suam extra domura patris et matris ejusdem

Alicie, et tenuit eandem in Camera sua per longura tempus

committendo cum eadem crimen fornicacionis, et postqiiam

saciatus erat de eadem, vendidit eandem cuidam Esterlingo in

le Stiliard : citatus ad xii diem Januarii, illo die comparuit ct

c
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fatcbatur crimen et iterum veniat ; non comparuit ideo

suspensus.—f. 13.

LXXIII.

Incontinence. Kateriue Cristchirc?i. — Johanna Avys fornicavit cum
Roberto Bentley, et dictus Robertas custodlvit quandam

Katerinam vel uxorem suam per spacium duorum annorum,

et matriraonium non erat solempnisatum inter eosdem in

facie ecclesie : ambo citati ad xviii diem Januarii, iilo die non

comparuerunt ideo suspensi ; ii die Marcii dicta Johanna et

dictus Robertus comparuerunt et confessi sunt crimen, et

solverunt pro redempcione penitencie vi*. viiirf.—f. 19.

Words con-

cerning the

mass.

Perjury.

Administering
goods without

authority of ,

the ordinary.

Perjury.

A. D. 1 490.

LXXIV.

Katerine Cristchirch.—Juliana Wilkyns dicit, quod quihbet